Wpší Šťávkovoucharakteristikoujest listina (Zem.arch. mor, olom. augu—
stiniáni, D, 11, List. dat.. v Padově, 20. kv. r. 1500.), kterou řádový generál, Jeronyn

6'
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z Milána, přijímá jej s ostatními kanovníky do svazku řádu. Místo snehopárného při
jetí v konfraternitu shledáváme se s nadšeným chvalozpěvem na Štávku: .,

Hieronymus Mediolanensis, generalis canonicomm regularinm S Augustini, con
gregacionis Lateranensis, Tibi, D. Joanni Boemo, preposito omnium sanctorum, in civí
tate Olomucensi et canonico, salutem in Domino. Sic animi tui Virtus et in rebus hn

mauis et divíni ardens cbaritas, atque sapiencia din nobis explorata tanta est, ut
merito te in patrem babeamus. Verum, cum alias apud sanctum Petrumin Coelo aureo,
Papie, ubi divini Patris Augustini sacrum corpus reconditum esse dignoscitur, ita exi
gerent merita tna et virtutes, quibus eum locum et reformare et decorare studuisti, nt
merito te in fratrem concanonicum nostrnm susciperemus, particeps eqne factus omnium

meritorum nostrorum in vita, in morte et post mortem, acsi unus íuisses ex concano
nicis et. patribus nostris. Hunc autem maximo cum cordis iubilo, atque animi ingenti.
leticia comperta Dei gracia, qua divinitus insignitus, Dei cultum ac canoníci ordinis
regularem observauciam in partibus illis summo studio, atque labore ampliare conaris,
id nos compellit, ut amplioribus dignns sis mnneribus. Ea propter anctoritate ordinis
nostri communiti te non modo, sed eciam omnes concanOnicos tuos presentes et fntnros
sic ordini nostro admittimus, atque connectimns, ut eorumdem sitis (ut prefatnm est)
participes meritorum, quíbus singuli ex concanonicis nostrie promerentur, ac inposterum
promerebuntur. Insuper volumue, ut, cum aliquis ex vobis ad partes nostras diverterit,
ita perbumaniter pertractetur in singulis monasteriorum nostrorum locis, ac si congrega
cionis nostre professus esset. Eam autem tantummodo a vobis vicissitudinem exposcentes,
nt mntua charitate pro salute et conservacione ordinis nostri preces assiduas ad Dean
fnndere dignemini iuxta Pauli egregiam sententiam, qua nos hortatnr: »Beneficencie
et communionis nolite oblivisci, talibus enim hostiis promeretnr Densa. Valete in Domino.
Padne, apud sanctum Joannem in Viridario, die vigesimo maii, anno Domini millesimo
quingentesimo. D. Petrus Cremonen(sis), de mandato.

VÁCLAVKošičan: Z dějin města Louie. "

Z dějin města hoštic.
VÁCLAV KUBÍČEK. (Č. d.)

Roku 1766 stavěl židovský rychtář Isák Michl kůlny. Její zděné
podpěry zasáhly do pozemku křesťanské obce. Městská rada po ně
kolikeré marné stížnosti v Unčově dala podpěry strhnout, začež čtyři
členové rady a osm z výboru byli od vrchnosti potrestáni pětidenním
vězením.l) Týmže časem stavěla židovská (bec na pozemcích, jež byla
zakoupila od soukromých držitelů křesťanských, obecní dům a špitál.
Rok na to zvyšoval židovský rychtář Isák Samuel s povolením vrch—
nosti a s dorozuměním městské rady svůj dům číslo XVII. o jedno
poschodí. Sousední grunt č. 69 držel farářův bratr Jakub Pudil. Na
jeho p0pud ohradila se obec koncem června 1768 proti stavbě ná
mitkou, že císařskými patenty jsou židOVské novostavby zapovězeny.
Když Unčov námitek nedbal, zasáhl do věci farář Jan Pudil.